УВЕДОМЛЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ОЧЕРЕДНОГО ОБЩЕГО
СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ СНТ «ДСК Электрозавод»

Садоводческое некоммерческое товарищество «ДСК Электрозавод»
(СНТ «ДСК Электрозавод»)
Адрес: 141180, Щелковский р-н, пос. Загорянский, ул. Нахимова, д. 4
ИНН: 5050020259, КПП: 505001001 ОГРН: 1035010211466

ПОВЕСТКА ДНЯ СОБРАНИЯ:

1. Утверждение отчета правления о проделанной работе за период
07.08.2021-20.08.2022

2. Продление срока полномочий на три года председателя правления СНТ
«ДСК Электрозавод» Ножевниковой Ольги Михайловны

3. Утверждение финансово-экономического обоснования расходов, сметы,

отчета по фактическому использованию средств и отчета ревизионной
комиссии на основе аудиторского заключения по расходам за период
2021 года и 6 месяцев 2022 года

4. Утверждение проекта сметы и финансово-экономического обоснования
расходов на период 2023 года

5. Исключение членов товарищества по соответствующим
обстоятельствам и прием новых членов по заявлениям

6. Избрание членов правления:
1. Трифонов Евгений Валентинович
2. Афанасьев Константин Валерьевич
3. Свичкарь Оксана Александровна
4. Катрич Алексей Сергеевич

7. Создание рабочей группы для проработки вариантов схемы начисления

членских взносов - от размера участка или от каждого участка в равных
долях (как сейчас), утверждение размера взносов и платежей, порядка
их внесения в СНТ «ДСК Электрозавод»

8. Создание рабочей группы для проработки возможности использования
в дальнейшем электронных или иных технических средств при
проведении общих собраний членов товарищества в любых формах.

10.08.2022         Председатель СНТ «ДСК Электрозавод»  О.М. Ножевникова